Trabar embargo sobre los saldos acreedores de las cuentas

corrientes, cajas de ahorro, plazos fijos, tarjetas de crédito, letras y

cualquier otro activo, que posea la ejecutada, HG CONSTRUCCIONES

S.A. (CUIT n° 33-71147852-9), en los diferentes bancos del país, hasta

cubrir la suma de OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL

QUINIENTOS DOS PESOS con 13 ctvos. ($845.502,13) en concepto de

honorarios, con más la suma de UN MILLÓN TRESCIENTOS TREINTA

MIL PESOS ($1.330.000), que se presupuestan provisoriamente para

responder por intereses, costos y costas. Con tal fin, líbrese oficio al Banco

Central de la República Argentina, haciendo saber que los fondos

embargados deberán ser depositados en el Banco Patagonia S.A., Sucursal